

Informacje na temat alergenów w produktach.

[Czerwony znacznik]: Tak, produkt zawiera ten alergen.

[Biały znacznik]: Ten alergen nie został dodany do produktu (substancja nie jest składnikiem receptury), ale może być obecny w śladowych ilościach lub jako podobna substancja. Produkty z alergenami mogą być obecne w kuchni restauracji MAX. Nie możemy więc zadeklarować, że "produkt jest wolny od alergenów".

Kolumna "Ślady alergenów" - dostawca jednego ze składników produktu zaznaczył na jego opakowaniu, że na etapie produkcji mogły przedostać się do tego składnika śladowe ilości alergenu wskazanego w kolumnie.

Produkt	Gluten	Laktoza	Białko mleka	Jaja	Ryby	Orzechy	Seler	Gorzczyca	Orzeszki ziemne	Sezam	Soja	Skorupiaki	Mięczaki	Łubin	Dwutlenek siarki i siarczyny	Ślady alergenów
PRODUKTY SEZONOWE																
Frisco Cheese 'n' Jalapeño																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI
Frisco Cheese 'n' Jalapeño Grand Chicken																Może zawierać śladowe ilości SELERA, SEZAMU, SOI
Frisco Cheese 'n' Jalapeño Maxoumi																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI
Frisco Cheese 'n' Jalapeño Plant Beef																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Frisco Cheese 'n' Jalapeño Crispy Supreme																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI
Västerbottensost@sticks (3 & 5 szt)																
Burger Rywala Beef 'n' Bacon																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI
Burger Rywala Crispy Chicken																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI
Burger Rywala Plant Beef																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
WOŁOWINA / BEEF																
Frisco																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Original																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Hamburger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, MLEKA
Cheeseburger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Double Cheeseburger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Cheese and Bacon																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Salad Wrap Beef																
68' Classic																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU
68' Classic Jr																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU
Double Frisco																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Double Original																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.
Bufka bezglutenowa																
DeliVery Cheezy Beef																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU.

Produkt	Gluten	Laktoza	Białko mleka	Jaja	Ryby	Orzechy	Seler	Gorzczyca	Orzeszki ziemne	Sezam	Soja	Skorupiaki	Mięczaki	Łubin	Dwutlenek siarki i siarczyny	Ślady alergenów
SOS / DIP																
Dip Original (1 kubeczek)																
Dip Mayonnaise (1 kubeczek)																
Dip Vegan Mayonnaise (1 kubeczek)																
Dip Umami (1 kubeczek)																
Dip Hot Creole (1 kubeczek)																
Dip Green and Garlic (1 kubeczek)																
Dip Sweet and Sour (1 kubeczek)																
Dip BBQ (1 kubeczek)																
Dip Melted Cheese (1 kubeczek)																
Dip Buffalo Hot (1 kubeczek)																
Dip Blue Cheese (1 kubeczek)																
Dip Ketchup (1 kubeczek)																
DODATKI / SIDES																
Crispy Fries małe																
Crispy Fries średnie																
Crispy Fries duże																
Sweet Potato Fries																
Apple Bites																
Chili Cheese małe (4 sztuki)																
Chili Cheese duże (6 sztuk)																
Mozzarella Sticks małe (3 sztuki)																Może zawierać śladowe ilości GORCZYCA, SOI
Mozzarella Sticks duże (5 sztuk)																Może zawierać śladowe ilości GORCZYCA, SOI
Onion Rings (6 sztuk)																
Onion Rings (9 sztuk)																
Cheese Fries średnie																
Cheese Fries duże																
Creole fries średnie																
Creole fries duże																
ŚNIADANIE / BREAKFAST																
Morning Wrap Omelette & Bacon																
Morning Wrap Omelette & Beef																
Morning Wrap Omelette & Cheese																
Muffin 'n' Egg Cheddar and Bacon																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Cheddar and Beef																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Cheddar																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Benedict Bacon																
Muffin 'n' Egg Benedict																
Cheesy Toast Bacon																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Cheesy Toast																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Brunch Burger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Breakfast Burger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA

